



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2018 г. № 13
Калининград

О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в состав комиссии по мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Калининградской области, утвержденный постановлением Правительства Калининградской области от 20 сентября 2012 года № 739 «О комиссии по мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 03 сентября 2013 года № 655, от 02 декабря 2014 года № 801, от 26 января 2016 года № 27, от 30 декабря 2016 года № 650 и от 22 марта 2017 года № 119), изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 18 января 2018 г. № 13

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в состав комиссии по мониторингу достижения
показателей социально-экономического развития
Калининградской области

1. Включить в состав комиссии:

- Аринцеву Ольгу Петровну, председателя Общественной палаты Калининградской области;

- Елисеева Сергея Владимировича, Главного федерального инспектора по Калининградской области;

- Ищенко Наталью Сергеевну, заместителя Председателя Правительства Калининградской области – министра спорта Калининградской области;

- Кравченко Александра Юрьевича, министра здравоохранения Калининградской области;

- Торбу Александра Васильевича, заместителя Председателя Правительства Калининградской области – министра по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области.

2. Позицию:

«Алиханов
Антон Андреевич – временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области,
председатель комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Алиханов
Антон Андреевич – Губернатор Калининградской области,
председатель комиссии».

3. Позицию:

«Салагаева
Нинель Александровна – временно исполняющая обязанности
министра экономики Калининградской
области, заместитель председателя
комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Салагаева
Нинель Александровна – министр экономики Калининградской
области, заместитель председателя
комиссии».

4. Позицию:

«Шендерюк-Жидков
Александр Владимирович

– временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Калининградской области, заместитель председателя комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Шендерюк-Жидков
Александр Владимирович

– заместитель Председателя Правительства Калининградской области, заместитель председателя комиссии».

5. Позицию:

«Баринов
Илья Александрович

– временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Баринов
Илья Александрович

– заместитель Председателя Правительства Калининградской области».

6. Позицию:

«Батанов
Эдуард Викторович

– временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Батанов
Эдуард Викторович

– первый заместитель Председателя Правительства Калининградской области».

7. Позицию:

«Дятлова
Елена Ивановна

– временно исполняющая обязанности министра развития инфраструктуры Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Дятлова
Елена Ивановна

– министр развития инфраструктуры Калининградской области».

8. Позицию:

«Ермак
Андрей Викторович – временно исполняющий обязанности
министра по культуре и туризму
Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Ермак
Андрей Викторович – министр по культуре и туризму
Калининградской области».

9. Позицию:

«Майстер
Анжелика Валерьевна – временно исполняющая обязанности
министра социальной политики
Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Майстер
Анжелика Валерьевна – министр социальной политики
Калининградской области».

10. Позицию:

«Порембский
Виктор Ярославович – временно исполняющий обязанности
министра финансов Калининградской
области»

заменить позицией следующего содержания:

«Порембский
Виктор Ярославович – министр финансов Калининградской
области».

11. Позицию:

«Рольбинов
Александр Семёнович – временно исполняющий обязанности
заместителя Председателя Правительства
Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Рольбинов
Александр Семёнович – заместитель Председателя Правительства
Калининградской области».

12. Позицию:

«Серая
Елена Борисовна – временно исполняющая обязанности
министра регионального контроля
(надзора) Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Серая
Елена Борисовна – министр регионального контроля
(надзора) Калининградской области».

13. Позицию:

«Кусков
Дмитрий Александрович – временно исполняющий обязанности
министра по промышленной политике,
развитию предпринимательства и
торговли Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Кусков
Дмитрий Александрович – министр по промышленной политике,
развитию предпринимательства и
торговли Калининградской области».

14. Позицию:

«Трусенёва
Светлана Сергеевна – временно исполняющая обязанности
министра образования Калининградской
области»

заменить позицией следующего содержания:

«Трусенёва
Светлана Сергеевна – министр образования Калининградской
области».

15. Позицию:

«Федосеев
Максим Владимирович – временно исполняющий обязанности
заместителя Председателя Правительства
Калининградской области – министра
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Федосеев
Максим Владимирович – заместитель Председателя Правительства Калининградской области – министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области».

16. Позицию:

«Шевцова
Наталья Евгеньевна – временно исполняющая обязанности министра сельского хозяйства Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Шевцова
Наталья Евгеньевна – министр сельского хозяйства Калининградской области».

17. Исключить из состава комиссии А.Г. Иванову, М.Ю. Коломийца, Т.Н. Кузяеву, Л.М. Сиглаеву.
